CERTUS
Modulo di Sicurezza Configurabile
Selezione del Prodotto
Caratteristiche Generali
Come Ordinare
Modello
Tipo
C MM
CMM Unità principale programmabile
C 8I2O Unità di espansione I/O
C 8I - C 16I Unità di espansione I/O
C 12I - C 8TO Unità di espansione I
C 2OSSD - C 4OSSD Unità di espansione di uscita
C 2R - C 4R Unità di espansione con relè
 di uscita.
CBT Unità di espansione bus
Numero massimo di ingressi 128
Numero massimo di uscite 16
Numero max di moduli
d’espansione 14
Numero max di moduli
d’espansione dello stesso tipo 4
Tensione nominale 24VCC ± 20% Alimentato
 da classe II (LVLE)
Diagnosi e comunicazione
dati
C PDP, C DNET, C CAN, Diagnosi e comunicazione
C EIP, C ECAT, C PFNET, dei dati.
C OMMS
Monitoraggio velocità Unità di espansione per
C PSS, C ES1T, C ES2T, monitorare la velocità (PLE)
C ES1H, C ES2H, C ES1S, zero, max e gamma, oltre a ;
C ES2S direzione di movimento,
 rotazione
Categoria di sovratensione II
Ingressi digitali PNP attivo, secondo
 EN 61131-2
Uscitre digitali PNP attivo 400mA@24VDC
Tempo di risposta
 Master 10,6 a 12,6ms + TInput_filter
1  Specifiche soggette a variazioni senza preavviso. Le foto sono solo indicative. Per caratteristiche speciali o personalizzazion i rivolgersi alla ns. rete vendita.   24/03/2015
•	 Riduce	il	numero	dei	componenti
 (meno ingombro e cablaggio)
•	 Drastica	riduzione	tempo	per	cablare	un	quadro
•	 Software	flessibile,	intuitivo,	semplice	e	veloce	da
	 configurare
•	 Facile	da	installare,	sistema	a	prova	di	manomissione
 o riduzione della sicurezza
•	 Semplifica	la	manutenzione	della	macchina	attraverso
	 la	scheda	di	memoria	di	configurazione,	chepuò	essere
	 utilizzata	per	il	trasferimento	e	la	programmazione	di
	 CERTUS	su	nuovi	moduli	in	pochi	e	semplici	passi
•	 Ideale	per	i	proggettisti	di	macchine
•	 Certificato	con	i	più	alti	livelli	di	sicurezza:	SIL	+,	SILCL	3,
	 PLe,	Cat.4
•	 Fino	a	128	ingressi	e	16	coppie	OSSD
•	 Fino	a	14	unità	di	espansione	oltre	ad	il	Master	CMM,
 esclusi i moduli relè
•	 Dimensioni	compatte:	singolo	modulo	108	x	22.5	x	114.5	mm
Descrizione Prodotto
CERTUS è il nuovo sistema
di sicurezza modulare
configurabile di Carlo